EDINETOOOO
00000000 O00DbDO000DOOdnoo(eossos)
OOoooooooOooo

No. 12
27 25
21 3 2

21 3 9

1/26



EDINETOOOO
00000000 O00DbDO000DOOdnoo(eossos)
OOoooooooOooo

5333

2126



EDINETOOOO
00000000 O00DbDO000DOOdnoo(eossos)

ooooooooooo
2
1
(1)
100- 8388
8 8 25
(2)
(3)
(4)
27 23 27 23 27 23
16,217,043
A H
B |
C J
D K
E L
F M
G N
0 16, 21f7P 043 0Q 0
R
0
S
0
T

3/26



EDINETOOOO
00000000 O00DbDO000DOOdnoo(eossos)
OOoooooooOooo

O+P+Q- R-S 16,21, 043

U
A+B+C+D+E+F+G+H+[l +J+K+L+M+N) 0

4/26



EDINETOOOO

00000000 O00DbDO000DOOdnoo(eossos)

OoOoOdOooooOomdmr
21 337,560, 196
4.B0O
T/ (U+V) x100
4.B8

(5)

60

5/26



EDINETOOOO

00000000 O00DbDO000DOOdnoo(eossos)

ooooooooooo
(6)
(7)
23,840, 82
23,840, p82

6/26



EDINETOOOO
00000000 O00DbDO000DOOdnoo(eossos)

ooooooooooo
2
(1)
100-0005
2 3 10
(2)
(3)
(4)
27 23 27 23 27 23
5,639, 582 20, 26,000
A H
B |
C J
D K
E L
F M
G N
0 5,639P582 0Q 20, 26,000
R
167,/000
S
42,poo0
T

7126



EDINETOOOO
00000000 O00DbDO000DOOdnoo(eossos)
OOoooooooOooo

O+P+Q- R-S 25,69, 582

U
A+B+C+D+E+F+G+H+[l +J+K+L+M+N) 0

8/26



EDINETOOOO
00000000 O00DbDO000DOOdnoo(eossos)

n|n]u[nls]s]={s]=]=]=
Vv
21 3 2 337,560, 196

7.p1
T/ (U+V)x100

7.1

(5) 60

21 1 8 42,000 0.01% 1,153
21 1 9 122,/0000. 4%
21 1 9 122,/]0000. 4% 1,137
21 1 9 122,/0000. 04 %
21 1 13 10,p00 0. Q0% (Db
21 1 14 1,000 0.00% 1,100
21 1 14 42,000 0.01% (Db
21 1 16 161,/0000. Q5%
21 1 19 42,000 0. 01% (Db
21 1 19 150,/0000. 4%
21 1 19 49,000 0. 01% 1,140
21 1 20 12,p00 0. Q0%
21 1 21 7,000 0.00%
21 1 21 7,000 0.00% 1,084
21 1 21 7,000 0.00%
21 1 21 7,000 0.00%
21 1 21 21,000 0. 01% 1,081
21 1 21 7,000 0.00%
21 1 22 25,000 0. 01% 1,057
21 1 22 13,p00 0. Q0% 1,057
21 1 22 21,p00 0. 01% (Db
21 1 23 6,000 0.00%
21 1 23 40,D00 0. 01% 1,059
21 1 23 12,p00 0. Q0%
21 1 23 37,0000.01% 1,066
21 1 23 5,000 0.00% (Db
21 1 26 16,p00 0. 0Q0% (Db
21 1 28 31,000 0. 01% (b
21 1 30 29,000 0. 01%
21 1 30 38, P00 0. 01%
21 2 2 24,000 0. Q1% 1,196

9/26



EDINETOOOO

00000000 O00DbDO000DOOdnoo(eossos)

2 4,000 0.00%
2 12,p00 0. 00 % (
3 19,p00 0. 01% (
4 20,Pp00 0. 01%

4 1,000 0.00% 1,19
4 4,000 0.00% (
5 12,p00 0. 00 %

5 25,000 0. 01% (
6 35,000 0. 01%

6 35,000 0. 01% 1,23
6 1,000 0.00% (
6 35,000 0. 01%

9 130,/0000. 04 %

9 130,/0000. 04 % 1,22
9 132,/0000. 04 %

9 4,000 0.00% (
10 49,D00 0.01% 1,23
10 5,000 0.00% (
12 10, p00 0. 0% (
13 101,/0000. 03 %

13 84,000 0. 02% 1,24
13 84,D00 0. 02%

13 9,000 0.00% 1, 24
13 3,000 0.00% (
16 3,000 0.00% 1,25
16 1,000 0.00%

18 49,D00 0.01%

18 54,000 0. 02% 1, 24
18 49,D00 0.01%

18 21,000 0. 01% 1,23
18 4,000 0.00% (
19 7,000 0.00%

19 35,000 0. 01% 1, 21
19 7,000 0.00%

20 6,000 0.00% 1,25
20 1,000 0.00% (
23 13,p00 0. 00% 1,23
23 13,p00 0. 00% (

10/26

OOoooooooOooo



EDINETOOOO
00000000 O00DbDO000DOOdnoo(eossos)

23

24

24

24

24

26

26

26

27

27

n|n]u[nls]s]={s]=]=]=
16,p00 0. 00%

133,/0000. 004%

140,/0000. 004% 1,242
17,p00 0. 01% (Db
136,/0000. 004%

29,p00 0. 01%

55,000 0. 02% 1, 343
30,D00 0. Q1%

14,p00 0. 00% 1,310
21,Pp00 0. 01% (Db
41,D00 0. Q1% 1,299
2,000 0.00% (Db

11/26



EDINETOOOO
00000000 O00DbDO000DOOdnoo(eossos)
OOoooooooOooo

(6)

4,500,000
20, 000
55,000
50,000
72,000
42,000
42,000
61,000
UFJ UFJ
(7)
3,163, §05
X
Y 18,240,158

21,404, p63

12/26



EDINETOOOO
00000000 O00DbDO000DOOdnoo(eossos)

ooooooooooo
3
(1)
100- 6334
23 3 4
(2)
(3)
(4)
27 23 27 23 27 23
1,471,775
A H
B |
C 0 J
D K
E L
F M
G N
0 1, 471P775 0Q 0
R
2,000
S
0
T

13/26



EDINETOOOO
00000000 O00DbDO000DOOdnoo(eossos)
OOoooooooOooo

O+P+0Q- R-S 1,469,775

U
A+B+C+D+E+F+G+H+[l +J+K+L+M+N) 0

14/26



EDINETOOOO
00000000 O00DbDO000DOOdnoo(eossos)

OoOoOdOooooOomdmr
v
21 3 2 337,560, 196
0.ha4
T/ (U+V) x100
0.pbO
(5) 60
21 1 5 3,000 0.00%
21 1 5 7,000 0. 00%
21 1 6 752 0. 00% 1,116
21 1 6 39,P000. 01%
21 1 6 68, P000. 02% 1, 141
21 1 6 15,0000. 00 %
21 1 7 32,P000.01%
21 1 7 1,000 0. 00%
21 1 7 2,000 0. 00% 1,198
21 1 7 24, 0P000. 01%
21 1 8 27,P000. 01%
21 1 8 8,000 0. 00% 1,197
21 1 8 173,/]0000. 005%
21 1 9 52,P000. 02%
21 1 9 14,0000. 000 %
21 1 13 10,pPp000. 0%
21 1 13 13,Pp000. 0Q0%
21 1 13 9,000 0. 00% 1,090
21 1 13 19,Pp000. 01%
21 1 14 42,pPp000. 01%
21 1 14 12,0000. 000 %
21 1 14 9,000 0. 00% 1,100
21 1 14 51,P000. 02%
21 1 15 9,000 0. 00%
21 1 15 13,Pp000. 0% 1,073
21 1 15 5,000 0. 00%
21 1 16 99, P000. O03%
21 1 16 13,0000. 000 % 1,121
21 1 16 15,Pp000. 0%
21 1 19 49, 0p000.01% 1,140
21 1 19 36,P000. 01%

15/26



EDINETOOOO

00000000 O00DbDO000DOOdnoo(eossos)

Ooooooooooond
19 1,000 0.00% 1,140
19 124,/0000. 4%
20 991 0.00% 1,141
20 18, Pp000. 01%
20 30,Pp000.01%
21 25,0000.01%
21 26,0000.01% 1,086
21 18, Pp000.01%
22 21,p0000.01%
22 10, Pp000. 00%
22 42,0000. 01%
22 1,000 0.00% 1,090
22 45, 0000. 01%
23 5,000 0.00%
23 10, Pp000. 00%
23 113,/0000. 03 % 1,097
23 37,Pp000.01%
26 16, Pp000. 00%
26 10, Pp000. 00%
26 3,000 0.00% 1,021
26 28,0000.01%
27 64,0000.02%
27 10,Pp00O0.00% 1,090
27 34,0000.01%
28 26,0000.01%
28 20, Pp000. 01% 1,118
28 28,0000.01%
29 3,000 0.00% 1,148
29 11,Pp000.00%
29 9,000 0.00%
30 1,000 0.00% 1,140
30 14,Pp000. 00%
30 5,000 0.00% 1,199
30 13,Pp000. 00%
2 12,Pp000. 00%
2 6,000 0.00%
2 31,0000.01%
2 28, 0p000.01%
3 19,Pp000. 01%

16/26



EDINETOOOO

00000000 O00DbDO000DOOdnoo(eossos)

Ooooooooooond
3 774 0.00% 1,134
3 38, 0000.01%
3 3,000 0.00% 1,134
3 29,p000. 01%
4 14,Pp000. 00% 1,193
4 122,/0000. 04 %
4 73,Pp000. 02% 1,204
4 47,p000. 01%
5 19, Pp000. 01%
5 10,Pp00O0. 00% 1,240
5 28,0000.01%
6 143 0. 00% 1,290
6 6, 000 0. 00%
6 6,000 0.00% 1,236
6 12,p000. 00%
9 4,000 0. 00%
9 2,000 0.00% 1,215
9 141,/0000. 04 %
9 4,000 0. 00%
9 1,000 0.00% 1,214
9 18, p000. 01%
10 5,000 0.00%
10 29,0000.01%
10 25,p0p000. 01%
10 27,p000. 01% 1,230
10 145,/0000. 04 %
12 10, Pp00O0. 00%
12 65, p0p000. 2%
12 1,000 0.00%
12 16, Pp000. 00%
13 3,000 0.00%
13 3,000 0.00% 1,241
13 144,/0000. 004 %
13 27,p000. 01%
16 3,000 0.00% 1,291
16 30,p0000.01%
16 27,Pp000.01% 1,252
16 6,000 0.00%
17 1,000 0. 00% 1,211
17 9,000 0.00%
17 10, Pp000. 00% 1,211

17/26



EDINETOOOO
00000000 O00DbDO000DOOdnoo(eossos)

Ooooooooooond
17 12,p000. 00%
18 4,000 0.00%
18 14,Pp000. 00%
18 2,000 0.00% 1,232
18 110,/0000. 03 %
19 1,000 0.00% 1,201
19 22,p000. 01%
19 25,0000.01% 1,230
19 4,000 0.00%
20 1,000 0.00%
20 21,0000.01%
20 103,/0000. 03 % 1,248
20 21,p000. 01%
23 31,0000.01%
23 4,000 0. 00% 1,240
23 12,Pp000. 00%
24 30,p0000.01% 1,240
24 5,000 0.00% 1,246
24 3,000 0.00%
24 8,000 0.00% 1,241
24 25,p0000. 01%
25 49, 0000. 1%
25 1,000 0.00% 1,301
25 13,Pp000. 00%
26 5,000 0.00% 1,336
26 17,p000. 01%
26 13,Pp000. 00%
26 17,Pp000.01% 1,340
26 66, 0000.02%
27 21,p000.01%
27 1,000 0.00% 1,309
27 22,0000.01%
27 17,p000. 01%
27 1,000 0.00% 1,309
27 21,p0p000.01%
2 2,000 0.00%
2 20, Pp000. 01 %
2 16, Pp000. 00% 1,302
2 40, p000. 01%

18/26



EDINETOOOO
00000000 O00DbDO000DOOdnoo(eossos)
Ooooooooaooo

19/26



(6)

EDINETOOOO
00000000 O00DbDO000DOOdnoo(eossos)
OOoooooooOooo

(7)

1,653, 969

42,000

1,653, 969

20/26



EDINETOOOO
00000000 O00DbDO000DOOdnoo(eossos)
OOoooooooOooo

(1)

100-8212

60 8 1
(2)
(3)
(4)
27 23 27 23 27 23
1,838,000
A H
B |
C J
D K
E L
F M
G N
0 0P 0Q 1,838,000
R
51, p00
S
0
T

21/26



EDINETOOOO
00000000 O00DbDO000DOOdnoo(eossos)
OOoooooooOooo

O+P+Q- R-S 1,787,000

U
A+B+C+D+E+F+G+H+[l +J+K+L+M+N) 0

22126



EDINETOOOO
00000000 O00DbDO000DOOdnoo(eossos)

OoOoOdOooooOomdmr
v
21 3 2 337,560, 196

0.F3
T/ (U+V) x100

0.h1

(5) 60

21 1 7 3,000 0.00% 1,201
21 1 8 1,000 0.00% 1,171
21 1 9 2,000 0.00% 1,131
21 1 14 8,000 O0.00% 1,102
21 1 15 1,000 0.00% 1,078
21 1 16 2,000 0.00% 1,120
21 1 20 9,000 O0.00% 1,096
21 1 21 5,000 0.00% 1, 084
21 1 23 4, 000 0.00% 1,072
21 1 23 1,000 0.00%
21 1 26 1,000 0.00% 1,014
21 1 26 1,000 0. 00%
21 1 27 5,000 0.00% 1,139
21 1 29 6,000 0.00% 1, 147
21 2 2 70,000 0. 02% 1,133
21 2 2 1,000 0.00% 1,193
21 2 6 2,000 0.00% 1, 236
21 2 10 3,000 0.00% 1, 233
21 2 12 1,000 0.00%
21 2 13 1,000 0.00%
21 2 16 5,000 0.00% 1, 2598
21 2 18 4,000 0.00% 1,209
21 2 19 1,000 0.00% 1,203
21 2 24 127,/0000. 04 % 1, 239
21 2 25 11,p00 0. 0% 1,279
21 2 26 4,000 0.00% 1,310
21 2 27 4, 000 0.00% 1, 316

23/26



(6)

EDINETOOOO
00000000 O00DbDO000DOOdnoo(eossos)
OOoooooooOooo

20, 000
2,000
226,000

(7)

2,537,768

2,537, 1768

24126



EDINETOOOO
00000000 O00DbDO000DOOdnoo(eossos)

0ooOo00o0oooo
1 1
(1)
(2)
1
(1)
(2)
(3)
(4)
(5)
(6)
(7)
(8)
(9)
(10)
(11)
(12)
2
(1)
27 23 27 23 27 23
23,328,400 0 22,09p, 000
A 0 H 0
B 0 I 0
0 J 0
0 0
D 0 K 0
0 0
E 0 L 0
F 0 M 0
G 0 N 0
O 23,328P 400 0Q 22,09p, 000
R
220,000
S
42,p0O0
T
O+P+Q- R-S 45,165,400
U
A+B+C+D+E+F+G+H+|l +J+K+L+M+N) 0

25/26



EDINETOOOO

00000000 O00DbDO000DOOdnoo(eossos)

OoOoOdOooooOomdmr
(2)
21 3 2 337,560, 196
13.[38
T/ (U+V) x100

13.[49

(3)

( ( ) ( )

16,217,043 4.B0
25, 691, 582 7.61
1,469, 775 0. W4
1,787,000 0.F3
4 45,165,400 13.[38

26/26



	表紙
	本文
	第１発行者に関する事項
	第2提出者に関する事項
	1提出者（大量保有者）／1
	(1)提出者の概要
	①提出者（大量保有者）
	②個人の場合
	③法人の場合
	④事務上の連絡先

	(2)保有目的
	(3)重要提案行為等
	(4)上記提出者の保有株券等の内訳
	①保有株券等の数
	②株券等保有割合

	(5)当該株券等の発行者の発行する株券等に関する最近60日間の取得又は処分の状況
	(6)当該株券等に関する担保契約等重要な契約
	(7)保有株券等の取得資金
	①取得資金の内訳
	②借入金の内訳
	③借入先の名称等


	2提出者（大量保有者）／2
	(1)提出者の概要
	①提出者（大量保有者）
	②個人の場合
	③法人の場合
	④事務上の連絡先

	(2)保有目的
	(3)重要提案行為等
	(4)上記提出者の保有株券等の内訳
	①保有株券等の数
	②株券等保有割合

	(5)当該株券等の発行者の発行する株券等に関する最近60日間の取得又は処分の状況
	(6)当該株券等に関する担保契約等重要な契約
	(7)保有株券等の取得資金
	①取得資金の内訳
	②借入金の内訳
	③借入先の名称等


	3提出者（大量保有者）／3
	(1)提出者の概要
	①提出者（大量保有者）
	②個人の場合
	③法人の場合
	④事務上の連絡先

	(2)保有目的
	(3)重要提案行為等
	(4)上記提出者の保有株券等の内訳
	①保有株券等の数
	②株券等保有割合

	(5)当該株券等の発行者の発行する株券等に関する最近60日間の取得又は処分の状況
	(6)当該株券等に関する担保契約等重要な契約
	(7)保有株券等の取得資金
	①取得資金の内訳
	②借入金の内訳
	③借入先の名称等


	4提出者（大量保有者）／4
	(1)提出者の概要
	①提出者（大量保有者）
	②個人の場合
	③法人の場合
	④事務上の連絡先

	(2)保有目的
	(3)重要提案行為等
	(4)上記提出者の保有株券等の内訳
	①保有株券等の数
	②株券等保有割合

	(5)当該株券等の発行者の発行する株券等に関する最近60日間の取得又は処分の状況
	(6)当該株券等に関する担保契約等重要な契約
	(7)保有株券等の取得資金
	①取得資金の内訳
	②借入金の内訳
	③借入先の名称等



	第３共同保有者に関する事項
	1共同保有者／1
	(1)共同保有者の概要
	(2)上記共同保有者の保有株券等の内訳


	第４提出者及び共同保有者に関する総括表
	1提出者及び共同保有者
	2上記提出者及び共同保有者の保有株券等の内訳
	(1)保有株券等の数
	(2)株券等保有割合
	(3)共同保有における株券等保有割合の内訳



